REEHH (1ghmsEmL. SEELTRELY)

2P | S
E-1
E-2
E&BPY
(1)
E-3
E-4
F-1
F-2
FERFT
(1)
F-3
F-4
G-1
G-2
GHBP
(FPZ4)
G-3
G-4
5

{FHhE

INT=a5—

-7

FAITRF—

4>y

INJ=215—

Fatwvy

TE FM

IR

AZFIVAY -~

FEazy—

i T=

(FIPREFRG753)

g2

BIRADERS

6 DDEZHY

)Y Op.39-8

BONTEH

HEM

VFFR 0p.20-1

BIXE

D)LY A 55

DA (TEENEED T

V7% Hob.XVI:37

FIXE

#HEI Op.67-4

N— A8 i

PELVE

SR

BR KRt
JIDO=2a5—
250 EH

SRR
oEIRZE0CD

RAZA
OVVIRED /I\GE&E4

SERMBIRA
E7IREZ3
BRI
IWVD=2a25—
18DEE
e T
™ VFFRTILINUAL
"/‘ ‘l .: :5\ :: T __._:; 552‘; i ‘PV/ \
bttt bttt OVYVIREDP R4
e 1A I
il s | CEBOEHOLET /K
R 8D Z L
%ﬂﬁgﬁﬁﬁéﬂia SERBBIT
(2t trmprteppos Hrir VFETILINL
{staceato H
W e BRI

g § — gixy?wzu-y mENME
BRI
REawvY—ERP JHET
INGREE

Wiees = == LSt
| A S (I 111 e i
TEEEFLTEE ZRIOONSBEAR

e

borb=itrs

ZIEU. 952V IBEDZ v VIUICB T DEDT, EENERSN TV EDICRODEFT ., BIFEIAT],

HEBFT

(BR&E) XHIAMBOESZMB. HIEOZEEEFTEEEA.
XHIREFEA THONSEBHER U CTERBLF A (EREGRHICHBEST. FAOHIETERLTSZSY) .
XHIPRIFEZEBIE L CERROMREFRDETEAN, EITOHE LFETL TVWZEBERTENET,

HEEE
(A2 H—LEBR)

s mEItOA—/(RE OTCAT 1 X

T663-8204 LERAEHSLEI10-2 26

Q,0798-65-0631 =opus-otc@shinkyo-gakki.com E25R110:00~18:00(FENEHTTEIKR)

JUNIOR
PIANCO
CONCERT
2021

AZ7EPZ /I3 — K~ 2021

20 218

* f&: &Y HmEkiait

# B MRy vNI 21—y odv v

— iRk EEAEBARET /I8 EEHS
@) e71 3 s—0



